
COMUNE DI GRANITI 
Città Metropolitana di Messina 

COMUNE DEL PARCO FLUVIALE DELL'Aleantara Ente Parco fluviale 
dell'Aleantara  

Ord. n° t 
Li 20/01/2022  

Oggetto: Ordinanza di chiusura Plesso scolastico di Via Vittorio Veneto. 

IL SINDACO 

Visto che in data 20/01/2022, nel plesso scolastico di Via Vittorio Veneto sono stati eseguiti vaccini 

Covid-19: 

Considerato la notevole affluenza di persone all'interno del Plesso Scolastico di Via Vittorio Veneto, 

Ritenuto opportuno saniticare detti locali in data 21 gennaio 2022; 

Visto il regolamento vigente in materia; 

Visto l'art. 54 del T.U. n. 267/2000, riguardante le ordinanze contingibili e urgenti a carattere 

esclusivamente locali adottate dal Sindaco in materia di emergenze sanitarie o di igiene pubblica; 

Ravvisate la necessita e l'urgenza del presente provvedimento; 

ORDINA 

La chiusura del Plesso scolastico di Graniti di Via Vittorio Veneto giorno 21/01/2022. 

E' fatto obbligo a chiunque di rispettare la presente ordinanza. 

Il personale dell'Ufficio di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della 
vigilanza per l'esatta osservanza della presente ordinanza. 

La stessa sarà resa pubblica mediante affissione all'Albo Pretorio Comunale nonché nei luoghi e locali 
aperti al pubblico. 

Dalla Residenza Municipale li 20 Gennaio 2022 


	Page 1

